18:00 óra után beérkezett nevezésekről a PMKSZ Elnöke dönt. 

http://www.keziszovetseg.hu/

Pest Megyei Kézilabda Szövetség – Versenykiírás, 2019-2020. évi bajnokság 

- 5 - 

5.3. A bajnokságban való részvétel pénzügyi feltételei 

5.3.1. Nevezési díjak: 

• Felnőttcsapat nevezése     45.000 (negyvenötezer) Ft 

5.3.2. Tagsági díj: 

• 25.000 (huszonötezer) Ft/év/egyesület 

5.3.3. Versenyhozzájárulási díj: 

• 33.000 (harmincháromezer) Ft/hazai felnőtt mérkőzés, mely tartalmazza a játékvezetők díjait, útiköltség-
elszámolását és az ügyviteli díjat 

Ha az adott bajnoki évad során olyan (adó)törvényi változás vagy MKSZ által jóváhagyott díjemelés lépne életbe, amely 
befolyásolja a kifizető (PMKSZ) által fizetendő járulékok mértékét és/vagy a játékvezetői/versenybírói díjakat és/vagy az

[...]

Kettős játékjogosultság csak felnőtt csapatban bajnoki mérkőzésen való szereplésre jogosít, mérkőzésenként 
3 fő kettős játékengedéllyel rendelkező játékos szerepelhet csapatonként. 

A kettős játékjogosultság megszerzése nem átigazolás, azt a PMKSZ Versenybizottsága legfeljebb egy bajnoki évre 
engedélyezi. Az engedély megadásának díja 3.400, - (háromezer-négyszáz) Ft. Az összeget a PMKSZ pénztárába kell 
befizetni, a kettős játékjogosultság kérelmének benyújtása előtt. 

A kettős játékjogosultságot a férfiaknál 1999. január 1. és 2003. december 31-e között született utánpótláskorú 
játékosok kérhetik 2019. december 31-éig.

[...]

A Pest megyei bajnokság osztályaiban bajnoki mérkőzésre EU tagországon kívüli egy fő nem magyar állampolgárságú 
játékos nevezhető (kivétel Versenykiírás 7.6.1., 7.6.2., 7.6.3. pontok) 

7.7.5. 

Nem magyar állampolgárságú és az EU tagországon belüli játékos játékengedélye egy bajnoki évre szól, illetéke 6.800.-, 
(hatezer-nyolcszáz) Ft, mely összeget a Pest Megyei Kézilabda Szövetség pénztárába kell befizetni a játékengedély megadása 
előtt. A szereplés többi feltétele (korhatár, stb.) a magyar állampolgárokra vonatkozó feltételekkel megegyezik. 

8. A csapatok díjazása:

[...]

A fellebbezést a PMKSZ Fellebbviteli Bizottságának kell címezni. 

A fellebbezés határozata ellen panasszal lehet élni a Magyar Kézilabda Szövetség Fellebbviteli Bizottságánál, 
írásban, a kézhezvételtől számított 8 (nyolc) naptári napon belül. 

A panasztétel díja: 75.000 (hetvenötezer) Ft, mely összeget a Magyar Kézilabda Szövetség 10400126-21413218-
0000000 számú számlaszámára kell befizetni. A panaszhoz csatolni kell a befizetést igazoló bizonylatmásolatot is! 

10.3. Átjelentés: 
Indokolt esetben a sportszervezet írásban kérheti a mérkőzés helyének, időpontjának megváltoztatását, átjelentését a